
ZARZĄDZENIE Nr 5/2026 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 stycznia 2026 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 
r. poz. 277 oraz z 2024 r. poz. 1871) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Lodzi, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 63/2023 z dnia II Hpca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 skreśla się pkt 5,

2) w § 8 skreśla się pkt 6,

3) tabela stanowisk pracowniczych, kategorii zaszeregowania oraz stawek dodatku funkcyjnego 
na określonych stanowiskach, stanowiąca załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania 
pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi, w pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Stanowiska kierownicze urzędnicze

L.p. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania

Maksymalna stawka 
dodatku funkcyjnego

1. Sekretarz Powiatu XVII - XX 8

2. Geodeta powiatowy XV-XIX 8

3. Naczelnik wydziału, 
Kierownik biura XV-XIX 7

4. Główny księgowy XV-XIX 6

5. Powiatowy rzecznik 
konsumentów XV-XVIII 6

6. Audytor wewnętrzny XV-XVIII 5

7.

Pełnomocnik do spraw 
ochrony informacji 
niejawnych
Inspektor ochrony danych

XIV-XVII 6

8. Kierownik referatu XIII -XVII 5

9. Zastępca naczelnika 
wydziału XIII - XVII 5



§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom, poprzez publikację na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Łodzi, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 lutego 2026 r.


